Приложение 3
к составу конкурсной документации
для участия в конкурсном отборе
по предоставлению субсидий бюджетам муниципальных образований
Тверской области на реализацию
программ по поддержке местных инициатив
в Тверской области на территории
городских округов Тверской области

Протокол собрания жителей

Городской округ: _______________________________________
Адрес проведения собрания: ____________________________________________
Дата проведения собрания: _______________________________
Время начала собрания: ________ час. ___________ мин.
Время окончания собрания: ________ час. ___________ мин.
В собрании приняло участие человек ______________________________________ (регистрационные листы прилагаются)

Участники собрания:
Присутствующие сотрудники органов местного самоуправления городского округа: ________________________________________________________________
Руководитель инициативной группы: _______________________________________
Некоммерческие организации, участвовавшие в собрании ______________________

Повестка дня собрания: ________________________________________________

Ход собрания:
(описывается ход проведения собрания с указанием вопросов рассмотрения; выступающих лиц и сути их выступления по каждому вопросу; принятых решений по каждому вопросу; количества проголосовавших за, против, воздержавшихся)

Итоги собрания и принятые решения:
	№
п/п
	Наименование пункта
	Итоги собрания и принятые решения

	1.
	Количество жителей, присутствовавших на собрании

	2.
	Наименование проекта, выбранного для реализации в рамках Программы поддержки местных инициатив

	3.
	Предполагаемая общая стоимость реализации выбранного проекта (руб.)

	4.
	Сумма вклада населения (безвозмездных поступлений от физических лиц) на реализацию выбранного проекта (руб.)

	5.
	Механизм сбора средств с населения (личный сбор, счет ТСЖ, банковская карта инициатора проекта)

	6.
	Сумма вклада некоммерческих организаций

	7.
	Сумма вклада юридических лиц, за исключением поступлений от предприятий и организаций муниципальной формы собственности

	8.
	Не денежный вклад населения в реализацию выбранного проекта

	9.
	Не денежное участие некоммерческой организации

	10.
	Руководитель инициативной группы (Ф.И.О., телефон)

	11.
	Состав инициативной группы (Ф.И.О., телефон)

Председатель собрания                                                          ______________________ Ф.И.О.
                                                                                                                                        (подпись)

Секретарь собрания                                                                ______________________ Ф.И.О.
                                                                                                                                            (подпись)

Представитель администрации
городского округа Тверской области _____________________________  ________________ Ф.И.О.
                                                                                                (должность)                                              (подпись)
[bookmark: _GoBack]
Представитель некоммерческой
организации                                         _____________________________  ________________ Ф.И.О.
                                                                                                (должность)                                              (подпись)